з1.03.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИСС ИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседан ие аккредитацион ной подком иссии по итогам проведен ия аккредитации
специалиста по специальности (должности) : ФуНкцИоНалЬНая ДИагнОСТИКа

Н, И. Букатая
(И.О. Фамилия)

Ю. Ю. [ерега

18
(номер протокола)

Председательствовалe

Ответствен ны й секретарь:

Члены подкомиссии:

И..Щ. Бирюкова

(И.О. Фамилия)

И.,Щ. Бирюкова

Н, И, Букатая
(И.О. Фамилия)

Ю. Ю.,Щерега
(И.О. Фамилия)

В. В. Жездюкова
(И.О, Фамилия)

М. Б. Мартыненко
(И.О. Фамилия)

В. В. Семенова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания акФедИтацИОННОЙ

комиссии Министерства здравоохранения Российской ФедерациИ оТ 31.05.2022 Nr2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккреДитаЦИОННОЙ

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 ОкТЯбРЯ 2022 °.

Nr 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и,о. Решение Специальность

Алексеевская Александра
Владимировна

Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Функциональная
диагностика

Анисимова Мария Михайловна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Функциональная
диагностика

Блинова Светлана Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Бруева Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Бубнова Ирина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная

диагностика
Васильева Анна Владимировна Признать прошедщим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
,Щжангирова Мария Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Емельянова Елена Борисовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
жамакочян Валентина Алексеевна Признать прошедцим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
3агорулько Елена Валентиновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
3айцева Анна Андреевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
3инченко Екатерина Олеговна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Иванова Алена Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Кал и нина Татьяна Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Косоногова Наталья Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Леонова Юлия Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
николаева Наталья Яковлевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Функциональная

диагностика
Онищук Оксана Николаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Павленкова Наталья Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Плугарь Наталья Ивановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Позднякова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Попова Оксана Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Семенова Ирина Викторовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Серова Ирина Н иколаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Скапишева Арина Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Славина Ольга Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Смелкова Анастасия Эдуардовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Созина Екатерина Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Суховерх Олеся Петровна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалист а
Функциональная

диагностика
Сюняева Валерия Рашидовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика

2

ëуцуãхçâ лхçâ ×цуæшуутçâ Üèхåçâëï èèчîуãîхç

âææèуãхëâìхю шèуìхâцхшëâ
Þëçæìхчçâцïçâя

ãхâãçчшëхæâ

Ýæâьутâ лхçâ Øцâãхçхèчтçâ Üèхåçâëï èèчîуãîхç
âææèуãхëâìхю шèуìхâцхшëâ

Þëçæìхчçâцïçâя

ãхâãçчшëхæâ

Þëèьâæчтâ ×çãуц х çâ èпç хëèхутçâ Üèхåçâëï èèчîуãîхç
âææèуãхëâìхю шèуìхâцхшëâ

Þëçæìхчçâцïçâя

ãхâãçчшëхæâ

LИâìïçæхçâ ×ççâ Ûхìâæцчтçâ Üèхåçâëï èèчîуãîхç
âææèуãхëâìх ю шèуìхâц хшëâ

Þëçæìхчçâцïçâя

ãхâãçчшëхæâ

ßуèçïì Øëцïçâèâ Øëçяèчтçâ Üèхåçâëï èèчîуãîхç
âææèуãхëâìх ю шè уìхâцхшëâ

Þëçæìхчçâцïçâя

ãхâãçчшëхæâ

ßтуãчтâ лâëâцïя Úтâçчтçâ Üèхåçâëï èèчîуãîхç
âææèуãхëâìхю шèуìхâцхшëâ

Þëçæìхчçâцïçâя

ãхâãçчшëхæâ

сæчцхçâ áцхя Øхæëчèчтçâ Üèхåçâëï èèчîуãîхç
âææèуãхëâìх ю шèуìхâцхшëâ

Þëçæìхчçâцïçâя

ãхâãçчшëхæâ
сèчîуçæч Ûâèхя лхæчцâутçâ Üèхåçâëï èèчîуãîхç

âææèуãхëâìхю шèуìхâцхшëâ
Þëçæìхчçâцïçâя

ãхâãçчшëхæâ
fVБ хìâæцчтâ Ýâëïяçâ Üуëèчтçâ Üèхåçâëï çу èèчîуãîхç

âææèуãхëâìх ю шèуìхâцхшëâ
Þëçæìхчçâцïçâя

ãхâãçчшëхæâ
çчшæâцутâ лхçâ Øâшхцïутçâ Üèхåçâëï çу èèчîуãîхç

â ææèуãхëâìх ю шèуìхâцхшБâ
Þëçæìхчçâцïçâя

ãхâãçчшëхæâ
Þâæåëцâутâ муçâëâ мëшëуçчтçâ Üèхåçâëï çу èèчîуãîхç

âææèуãхëâìх ю шèуìхâцхшëâ
Þëçæìхчçâцïçâя

ãхâãçчшëхæâ
Þуãчèчтâ Üцïãâ Ùтãуçïутçâ Üèхåçâëï çу èèчîуãîхç

âææèуãхëâìх ю шèуìхâцхшëâ
Þëçæìхчçâцïçâя

ãхâãçчшëхæâ

Üèуãшуãâëуцï

3âçушëхëуцх èèуãшуãâëуця

Üëтуëшëтуçç ï æ шуæèуëâèï

л. Ú. зëæâëâя
(Ú.Ü. Þâçхцхя)

Ú. и. зхèюæчтâ
(Ú.Ü. Þâçхцхя)

á. á. иуèуãâ

å

{{А